
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
                                                СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р  Е Ш Е Н И  Е 
 
 
от 14.11.2023 г.                     г. Петушки                                            № 45/11 

 
О внесении изменений в приложение к решению 
№ 35/7 от 30.10.2017 «Об утверждении 
реестра муниципального имущества 
Петушинского сельского поселения 
Петушинского района Владимирской области  
 
 

В соответствии со ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 г. № 218 - ФЗ «О 
государственной регистрации недвижимости», Положением «О порядке 
управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 
собственности муниципального образования «Петушинское сельское 
поселение»», утвержденным решением Совета народных депутатов от 
13.07.2023 г.  № 23/7, Уставом Петушинского сельского поселения 
Петушинского района Владимирской области, Совет народных депутатов 
Петушинского сельского поселения 

 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Отделу по управлению имуществом администрации Петушинского 
сельского поселения внести изменения в приложение к решению № 35/7 от 
30.10.2017 «Об утверждении реестра муниципального имущества 
Петушинского сельского поселения Петушинского района Владимирской 
области»: 

1.1. Подраздел 1.3. Земельные участки реестра муниципального 
имущества Петушинского сельского поселения Петушинского района 
Владимирской области изложить в новой редакции согласно приложению. 

2. Отделу по бюджетному учету внести изменения в соответствии с 
подпунктом 1.1 в бухгалтерском учете.   

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой 
информации, вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Глава поселения                                                                                  В.И. Исковяк



Приложение к решению СНД 
Петушинского сельского поселения 

от  14.11.2023 г. № 45/11 
 

 
 
 
 
Подраздел 1.3. Земельные участки. 
 

Ре
ес

тр
ов

ы
й 

ил
и 

по
ря

дк
ов

ы
й 

но
м

ер
 

А
др

ес
 (м

ес
то

по
ло

ж
ен

ие
) 

не
дв

иж
им

ог
о 

им
ущ

ес
тв

а 

К
ад

ас
тр

ов
ы

й 
но

м
ер

 н
ед

ви
ж

им
ог

о 
им

ущ
ес

тв
а 

П
ло

щ
ад

ь,
 п

ро
тя

ж
ен

но
ст

ь 
и 

(и
ли

) 
ин

ы
е 

па
ра

м
ет

ры
, 

ха
ра

кт
ер

из
ую

щ
ие

 ф
из

ич
ес

ки
е 

св
ой

ст
ва

 н
ед

ви
ж

им
ог

о 
им

ущ
ес

тв
а 

К
ад

ас
тр

ов
ая

 с
то

им
ос

ть
 

не
дв

иж
им

ог
о 

им
ущ

ес
тв

а 
(р

уб
.) 

Д
ат

а 
во

зн
ик

но
ве

ни
я 

(п
ре

кр
ащ

ен
ия

) п
ра

ва
 

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой
 с

об
ст

ве
нн

ос
ти

  

Ре
кв

из
ит

ы
 д

ок
ум

ен
то

в-
ос

но
ва

ни
й 

во
зн

ик
но

ве
ни

я 
(п

ре
кр

ащ
ен

ия
) 

пр
ав

а 
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 
со

бс
тв

ен
но

ст
и 

на
 н

ед
ви

ж
им

ое
 

им
ущ

ес
тв

о 

С
ве

де
ни

я 
о 

пр
ав

оо
бл

ад
ат

ел
е 

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о 

не
дв

иж
им

ог
о 

им
ущ

ес
тв

а 

О
сн

ов
ан

ия
 и

 д
ат

а 
во

зн
ик

но
ве

ни
я 

и 
пр

ек
ра

щ
ен

ия
 о

гр
ан

ич
ен

ий
 

(о
бр

ем
ен

ен
ий

)  

1 3 4 5 6 7 8 9 10 
33:13 

08 010 15 
038 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н,  юго-
восточнее части 
кадастрового 

квартала 
33:13:080102 

33:13:080102:343 1. площадь 4244 кв. м. 
2. Земли сельскохозяйственного назначения. 
3. Для сельскохозяйственных угодий. 
4. Постоянное (бессрочное) пользование. 

19 946.8 22.02.2013 Постановление 
администрации 

Петушинского района 
Владимирской области от 

09.10.2012 № 2260 

Администрация 
Петушинского 

сельского 
поселения 

нет 

33:13 
08 010 15 

039 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н,  юго-
восточнее части 
кадастрового 

квартала 

33:13:080102:344 1. площадь 104 кв. м. 
2. Земли сельскохозяйственного назначения. 
3. Для сельскохозяйственных угодий. 
4. Постоянное (бессрочное) пользование. 

488.8 22.02.2013 Постановление 
администрации 

Петушинского района 
Владимирской области от 

09.10.2012 № 2260 

Администрация 
Петушинского 

сельского 
поселения 

нет 



33:13:080102 
33:13 

08 010 12 
040 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н,  юго-
восточнее части 
кадастрового 

квартала 
33:13:080102 

33:13:080102:346 1. площадь 415 кв. м. 
2. Земли сельскохозяйственного назначения. 
3. Для сельскохозяйственных угодий. 
4. Постоянное (бессрочное) пользование. 

1 950.5 22.02.2013 Постановление 
администрации 

Петушинского района 
Владимирской области от 

09.10.2012 № 2260 

Администрация 
Петушинского 

сельского 
поселения 

нет 

33:13 
08 017 02 

041 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н,  д. Богдарня 

33:13:090115:426 1. площадь 6225 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения объекта спортивного 
назначения. 
4. Постоянное (бессрочное) пользование. 

 
471 232.5 

13.05.2016 Постановление 
администрации 

Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

района Владимирской 
области от 04.05.2016 № 

130 
 

Администрация 
Петушинского 

сельского 
поселения 

нет 

33:13 
08 009 21 

042 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Леоново 

33:13:070137:1193 
 

1. площадь 862 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения противопожарного 
водоема. 
4. Постоянное (бессрочное) пользование 

856 871.1 15.10.2014 Постановление 
администрации 

Петушинского района 
Владимирской области от 

13.12.2013 № 2834 
 

Администрация 
Петушинского 

сельского 
поселения 

нет 

33:13 
08 009 35 

043 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Старые 
Омутищи 

33:13:090112:1239 1. площадь 526 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения противопожарного 
водоема. 
4. Постоянное (бессрочное) пользование 

522 870.3 15.10.2014 Постановление 
администрации 

Петушинского района 
Владимирской области от 

13.12.2013 № 2834 
 

Администрация 
Петушинского 

сельского 
поселения 

нет 

33:13 
08 010 10 

044 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, д. Ермолино 

33:13:080130:102 1. площадь 3854 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения объектов жилищно-
коммунального хозяйства  
4. Постоянное (бессрочное) пользование 

2 958 176.24 22.02.2013 Постановление 
администрации 

Петушинского района 
Владимирской области от 

09.10.2012 № 2260 
 

Администрация 
Петушинского 

сельского 
поселения 

нет 

33:13 
08 010 12 

045 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, юго-восточнее 

части 
кадастрового 

квартала 
33613:080102 

33:13:080102:342 1. площадь 1847 кв. м. 
2. Земли сельскохозяйственного назначения. 
3. Для сельскохозяйственных угодий. 
4. Постоянное (бессрочное) пользование 
 

8 680.9 22.02.2013 Постановление 
администрации 

Петушинского района 
Владимирской области от 

09.10.2012 № 2260 

Администрация 
Петушинского 

сельского 
поселения 

нет 

33:13 
08 016 36 

046 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, западная часть 

33:13:070203:1387 1. площадь 3562 кв. м.  
2. Земли сельскохозяйственного назначения 
3. Для сельскохозяйственных угодий. 

10 401.04 11.01.2013 Постановление 
администрации 

Петушинского района от 

Администрация 
Петушинского 

сельского 

нет 



кадастрового 
квартала 

33:13:070203 

4. Постоянное (бессрочное) пользование 
 

09.06.2011 № 1018 поселения 

33:13 
08 016 05 

047 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, д. Волосово 

33:13:070223:128 1. площадь 6065 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов 
3. Для размещения трубопроводов 
4. Постоянное (бессрочное) пользование 

4 044 687.85 11.01.2013 Постановление 
администрации 

Петушинского района от 
09.06.2011 № 1018 

Администрация 
Петушинского 

сельского 
поселения 

нет 

33:13 
08 016 05 

048 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, западная часть 

кадастрового 
квартала 

33:13:070203 

33:13:070203:1388 1. площадь 1231 кв. м. 
2. Земли сельскохозяйственного назначения. 
3. Для сельскохозяйственных угодий. 
4. Постоянное (бессрочное) пользование 

3 594.52 11.01.2013 Постановление 
администрации 

Петушинского района от 
09.06.2011 № 1018 

Администрация 
Петушинского 

сельского 
поселения 

нет 

33:13 
08 010 15  

049 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, южная часть 

кадастрового 
квартала 

33:13:080102 

33:13:080102:345 1. площадь 5266 кв. м. 
2. Земли сельскохозяйственного назначения. 
3. Для сельскохозяйственных угодий. 
4. Постоянное (бессрочное) пользование 

24 750.2 22.02.2013 Постановление 
администрации 

Петушинского района от 
09.10.2012 № 2260 

Администрация 
Петушинского 

сельского 
поселения 

нет 

33:13: 
08 016 36 

050 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Старые 
Петушки 

33:13:070229:522 1. площадь 2200 кв. м. 
2.Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения трубопроводов. 
4. Постоянное (бессрочное) пользование 

1 951 598 11.01.2013 Постановление 
администрации 

Петушинского района от 
09.06.2011 № 1018 

Администрация 
Петушинского 

сельского 
поселения 

нет 

33:13: 
08 010 12 

051 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, юго-восточная 
часть кадастрового 

квартала 
33:13:080102 

33:13:080102:340 1. площадь 1372 кв. м. 
2. Земли сельскохозяйственного назначения. 
3. Для сельскохозяйственных угодий. 
4. Постоянное (бессрочное) пользование 

6 448.4 22.02.2013 Постановление 
администрации 

Петушинского района от 
09.10.2012 № 2260 

Администрация 
Петушинского 

сельского 
поселения 

нет 

33:13 
08 017 29 

052 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, северная часть 

кадастрового 
квартала 

33:13:080102 

33:13:080102:341 1. площадь 1142 кв. м. 
2. Земли сельскохозяйственного назначения. 
3. для сельскохозяйственных угодий. 
4. Постоянное (бессрочное) пользование 

5 367.4 22.02.2013 Постановление 
администрации 

Петушинского района от 
09.10.2012 № 2260 

 

Администрация 
Петушинского 

сельского 
поселения 

нет 

33:13: 
08 009 26 

053 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, д. Новый Спас 

33:13:070107:240 1. Площадь 3916 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения противопожарного 
водоема. 
4. Постоянное (бессрочное) пользование 

3 005 764.96 15.10.2014 Постановление 
администрации 

Петушинского района 
Владимирской области 

13.12.2013 № 2834 

Администрация 
Петушинского 

сельского 
поселения 

нет 

33:13 
08 009 18 

054 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Костино 

33:13:070112:1024 1. площадь 868 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения противопожарного пруда. 
4. Постоянное (бессрочное) пользование 

259 688.24 15.10.2014 Постановление 
администрации 

Петушинского района 
Владимирской области 

Администрация 
Петушинского 

сельского 
поселения 

нет 



13.12.2013 № 2834 
33:13 

08 009 21 
055 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Леоново 

33:13:070137:1192 1. площадь 1040 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов 
3. Для размещения противопожарного пруда. 
4. Постоянное (бессрочное) пользование 

922 573.6 15.10.2014 Постановление 
администрации 

Петушинского района 
Владимирской области 

13.12.2013 № 2834 

Администрация 
Петушинского 

сельского 
поселения 

нет 

33:13: 
08 016 36 

056 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, 

33:13:010216:402 1. площадь 1503 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения административного 
здания. 
4. Постоянное (бессрочное) пользование 

2 700 440.1 10.08.2012 Постановление 
администрации 

Петушинского района 
Владимирской области 

17.07.2012 № 1648 

Администрация 
Петушинского 

сельского 
поселения 

нет 

33:13 
08 017 19 

057 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Крутово 

33:13:090121:620 1. площадь 1184 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для противопожарного водоема. 
4. Постоянное (бессрочное) пользование 

292 062.84 02.10.2013 Постановление 
администрации 

Петушинского района 
Владимирской области от 

23.09.2013 № 2090 
 

Администрация 
Петушинского 

сельского 
поселения 

нет 

33:13: 
08 010 12 

058 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Ильинки 

33:13:080128:232 1. площадь 8679 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения трубопровода. 
4. Постоянное (бессрочное) пользование. 
 

5  787 938.31 22.02.2013 Постановление 
администрации 

Петушинского района от 
09.10.2012 № 2260 

Администрация 
Петушинского 

сельского 
поселения 

нет 

33:13 
08 010 12 

059 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Ильинки 

33:13:080128:233 1. площадь 1478 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения трубопроводов. 
4. Постоянное (бессрочное) пользование. 
 

1 311 119.02 22.02.2013 Постановление 
администрации 

Петушинского района от 
09.10.2012 № 2260 

Администрация 
Петушинского 

сельского 
поселения 

нет 

33:13 
08 016 36 

060 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н,  западная 
часть кадастрового 

квартала 
33:13:070203 

33:13:070203:1389 1. площадь 467 кв. м. 
2. Земли сельскохозяйственных угодий. 
3. Для сельскохозяйственных угодий. 
4. Постоянное (бессрочное) пользование. 

1 363.64 11.01.2013 Постановление 
администрации 

Петушинского района от 
09.06.2011 № 1018 

Администрация 
Петушинского 

сельского 
поселения 

нет 

33:13 
08 010 15 

061 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Кобяки 

33:13:080127:149 1.площадь 6992 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения трубопроводов. 
4. Постоянное (бессрочное) пользование. 

4 662 894.88 22.02.2013 Постановление 
администрации 

Петушинского района от 
09.10.2012 № 2260 

Администрация 
Петушинского 

сельского 
поселения 

нет 

33:13: 
08 017 29 

062 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, д. Рождество 

33:13:080137:186 1. площадь 224 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения трубопроводов. 
4. Постоянное (бессрочное) пользование. 

222 667.2 22.02.2013 Постановление 
администрации 

Петушинского района от 
09.10.2012 № 2260 

Администрация 
Петушинского 

сельского 
поселения 

нет 

33:13: 
08 009 08 

063 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, ДНТ 

33:13:070136:2716 1. площадь 470 кв. м. 
2. Земли сельскохозяйственного назначения. 
3. Для ведения дачного хозяйства. 

78 410.1 18.07.2017 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 

218-ФЗ «О государственной 

МО 
«Петушинское 

сельское 

нет 



«Приозерские 
Дачи» 

4. Собственность регистрации 
недвижимости» 

поселение» 

33:13: 
08 009 32 

064 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Старое 
Аннино 

33:13:070136:1923 1. площадь 13706 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. индивидуальные жилые дома. 
4. Собственность  

2 398 412.94 17.02.2017 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 

218-ФЗ «О государственной 
регистрации 

недвижимости» 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13: 
08 016 05 

065 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, д. Волосово 

33:13:070203:2593 1. площадь 15397 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. для размещения улиц, переулков, тупиков, 
проездов. 
4. собственность 

47 576.73 14.06.2017 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 

218-ФЗ «О государственной 
регистрации 

недвижимости» 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 
08 009 21 

066 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Леоново 

33:13:070136:2582 1. площадь 25618 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. для размещения улиц, переулков, тупиков, 
проездов. 
4. собственность 

79 159.62 21.06.2017 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 

218-ФЗ «О государственной 
регистрации 

недвижимости» 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 
08 009 32 

067 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Старое 
Аннино 

33:13:070136:2612 1. площадь 3520 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для ведения личного подсобного хозяйства. 
4. Собственность 

726 528 31.07.2017 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 

218-ФЗ «О государственной 
регистрации 

недвижимости» 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13: 
08 009 08 

068 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Грибово, 
ДНТ Приозерские 

Дачи» 

33:13:070136:951 1. Площадь 967 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения имущества общего 
пользования. 
4. Собственность 

2 988.03 28.07.2017 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 

218-ФЗ «О государственной 
регистрации 

недвижимости» 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13: 
08 010 12 

069 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Ильинки 

33:13:080102:519 1. Площадь 1437 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения улиц, переулков, тупиков, 
проездов. 
4. Собственность 

4 440.33 28.06.2017 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 

218-ФЗ «О государственной 
регистрации 

недвижимости» 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13: 
08 009 07 

070 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, ДНТ 
«Горушка», уч. № 

175 

33:13:070136:2791 1. Площадь 43925 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения улиц, переулков, тупиков, 
проездов. 
4. Собственность 

135 728.25 12.07.2017 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 

218-ФЗ «О государственной 
регистрации 

недвижимости» 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13: 
08 009 16 

073 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, ДНТ «Богатый 

лес» 

33:13:070103:336 1. Площадь 69620 кв. м. 
2. Земли сельскохозяйственного назначения. 
3. Территория общего пользования. 
4. Собственность. 

215 125.8 10.03.2017 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 

218-ФЗ «О государственной 
регистрации 

недвижимости» 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13: 
08 016 05 

Владимирская 
обл., Петушинский 

33:13:070203:2593 1. Площадь 15397 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 

47 576.73 14.06.2017 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 

МО 
«Петушинское 

нет 



074 р-н, д. Волосово 3. Для размещения улиц, переулков, тупиков, 
проездов. 
4. Собственность 

218-ФЗ «О государственной 
регистрации 

недвижимости» 

сельское 
поселение» 

33:13: 
08 009 33 

075 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Старое 
Семенково, СНТ 

«Малиновка» 

33:13:070147:1 1. Площадь 1000 кв. м. 
2. Земли сельскохозяйственного назначения. 
3. Для ведения садоводства. 
4. Собственность 

166 830 11.08.2016 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 

218-ФЗ «О государственной 
регистрации 

недвижимости» 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13: 
08 017 19 

076 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Крутово 

33:13:090121:752 1. Площадь 2000 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения объектов здравоохранения. 
4. Собственность 

520 440 02.09.2016 Постановление 
администрации 

Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

района Владимирской 
области от 12.08.2016 № 

234 

1. Собственник 
МО 

«Петушинское 
сельское 

поселение». 
2. Постоянное 
(бессрочное) 
пользование 

ГБУЗ ВО 
«Петушинская 

районная 
больница» 

(19.09.2016) 

нет 

33:13: 
08 009 35 

077 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Старые 
Омутищи, ул. 

Школьная, д. 18 

33:13:090112:1463 1. Площадь 2400 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для объектов общественно-делового 
значения. 
4. Собственность 

1 779 433.92 05.08.2016 Постановление 
администрации 

Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

района Владимирской 
области от 04.05.2016 № 

131 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение». 

 

нет 

33:13: 
08 009 35 

078 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Старые 
Омутищи, ул. 

Школьная, д. 18 

33:13:090112:1464 1. Площадь 2000 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения объектов здравоохранения. 
4. Собственность. 

514 258.4 05.08.2016 Постановление 
администрации 

Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

района Владимирской 
области от 04.05.2016 № 

131 

1. Собственник 
МО 

«Петушинское 
сельское 

поселение». 
2. Постоянное 
(бессрочное) 
пользование 

ГБУЗ ВО 
«Петушинская 

районная 
больница» 

(19.09.2016) 

нет 

33:13 
08 009 21 

080 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Леоново 

33:13:070136:1721 1. Площадь 21776 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения кладбищ. 

5 151 330.56 12.10.2015 Постановление 
администрации 

Владимирской области «О 

МО 
«Петушинское 

сельское 

нет 



4. Собственность. разграничении имущества, 
находящегося в 
муниципальной 

собственности, между 
муниципальным 

образованием Петушинский 
район и муниципальным 

образованием 
Петушинское» от 
18.08.2015 № 809 

поселение». 
 

33:13 
08 016 36 

081 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Старые 
Петушки, мкр. 

Северный 

33:13:070203:2903 1. Площадь 15 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов 
3. Для размещения проездов, улиц и тупиков. 
4. Собственность 

60.9 08.04.2017 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 

218-ФЗ «О государственной 
регистрации 

недвижимости» 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 
08 016 36 

082 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Старые 
Петушки, мкр. 

Северный 

33:13:070203:2905 1. Площадь 15 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов 
3. Для размещения проездов, улиц и тупиков. 
4. Собственность 

60.9 08.04.2017 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 

218-ФЗ «О государственной 
регистрации 

недвижимости» 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 
08 016 36 

083 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Старые 
Петушки, мкр. 

Северный 

33:13:070203:2906 1. Площадь 15 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов 
3. Для размещения проездов, улиц и тупиков. 
4. Собственность 

60.9 08.04.2017 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 

218-ФЗ «О государственной 
регистрации 

недвижимости» 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 
08 010 10 

084 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, СНТ 
«Приволье», уч. 30 

33:13:080131:26 1. Площадь 1000 кв. м. 
2. Земли сельскохозяйственного назначения. 
3. Ведение садоводства. 
4. Собственность. 

166 460 23.11.2017 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 

218-ФЗ «О государственной 
регистрации 

недвижимости» 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 
08 010 29 

085 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, СНТ 
«Эльдорадо», уч. 

110 

33:13:080133:110 1. Площадь 1100 кв. м. 
2. Земли сельскохозяйственного назначения. 
3. Для ведения садоводства. 
4. Собственность. 

183 524 04.12.2017 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 

218-ФЗ «О государственной 
регистрации 

недвижимости» 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 
08 010 12 

086 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Ильинки 

33:13:080102:590 1. Площадь 3502 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения улиц, переулков, тупиков, 
проездов. 
4. Собственность 

14 218.12 27.10.2017 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 

218-ФЗ «О государственной 
регистрации 

недвижимости» 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 
08 010 12 

087 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Ильинки 

33:13:080102:591 1. Площадь 3265 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения улиц, переулков, тупиков, 
проездов. 

10 088.85 27.10.2017 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 

218-ФЗ «О государственной 
регистрации 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 



4. Собственность недвижимости» 
33:13 

08 010 12 
088 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Ильинки 

33:13:080102:592 1. Площадь 4062 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения улиц, переулков, тупиков, 
проездов. 
4. Собственность 

12 551.58 27.10.2017 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 

218-ФЗ «О государственной 
регистрации 

недвижимости» 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 
08 009 21 

089 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, МО 
Петушинское 

(сельское 
поселение) в 10 

метрах юго-
восточней д. 

Леоново 

33:13:070136:1716 1. Площадь 6902 кв. м. 
2. Земли сельскохозяйственного назначения. 
3. Для сельскохозяйственного производства. 
4. Собственность. 

18 221.28 26.04.2016 На основании 
постановлении 
администрации 

Петушинского сельского 
поселения от 03.03.2016 № 
73 «О заключении договора 
мены земельных участков, 

находящегося  в 
государственной 
собственности, на 

земельный участок, 
находящийся в частной 

собственности Ленковой 
Г.М.» 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 
08 010 06 

092 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, МО 
Петушинское 

(сельское 
поселение), СНТ 

«Приволье» 

33:13:080131:291 1. Площадь 1000 кв. м. 
2. Земли сельскохозяйственного назначения. 
3. Ведение садоводства. 
4. Собственность 

164 990 25.05.2018 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 

218-ФЗ «О государственной 
регистрации 

недвижимости» 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 
08 010 06 

093 
 
 
 
 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, МО 
Петушинское 

(сельское 
поселение), СНТ 

«Приволье», 
участок 270 

33:13:080131:287 
 
 
 
 
 

 

1. Площадь 1000 кв. м. 
2. Земли сельскохозяйственного назначения. 
3. Ведение садоводства. 
4. Собственность. 

 
 

164 990 
 

13.01.2020 
 

Решение СНД 
администрации 

Петушинского района 
Владимирской области № 

22/6 от 06.08.2020 
 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

 

нет 
 

33:13 
08 010 06 

094 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, МО 
Петушинское 

(сельское 
поселение), СНТ 

«Приволье» 

33:13:080131:327 1. Площадь 1000 кв. м. 
2. Земли сельскохозяйственного назначения. 
3. Ведение садоводства. 
4. Собственность. 
 

164 990 14.11.2019 Решение  СНД 
администрации 

Петушинского района 
Владимирской области № 

11/3  от 26.03.2020 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 Владимирская 33:13:090119:192 1. Площадь 12205 кв. м. 37 713.45 19.11.2019 Решение  СНД МО нет 



08 017 10 
095 

 
 

обл., Петушинский 
р-н, 

земельный участок 
расположен в 
северной части 
кадастрового 

квартала 
33:13:090119 

 
 

 

2. Земли населенных пунктов. 
3. Размещение улиц, переулков, тупиков, 
проездов. 
4. Собственность. 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

администрации 
Петушинского района 

Владимирской области № 
11/3  от 26.03.2020 

«Петушинское 
сельское 

поселение» 

33:13 
08 009 28 

096 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, МО 
Петушинское 

(сельское 
поселение), 

д. Попиново 

33:13:070108:1730 1. Площадь 12067 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Размещение улиц, переулков, тупиков, 
проездов. 
4. Собственность. 
 

37 287.03 13.02.2020 Решение  СНД 
администрации 

Петушинского района 
Владимирской области № 

11/3  от 26.03.2020 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 
08 016 36 

097 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, МО 
Петушинское 

(сельское 
поселение), 

севернее д. Старые 
Петушки 

33:13:070203:3339 1. Площадь 75001 кв. м. 
2. Земли сельскохозяйственного назначения. 
3. Растениеводство. 
4. Собственность. 

 
 

219 002.92 25.03.2020 Решение СНД 
администрации 

Петушинского района 
Владимирской области № 

22/6  от 06.08.2020 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 
08 009 35 

098 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, МО 
Петушинское 

(сельское 
поселение),д. 

Старые Омутищи 
ул. Артельная, дом 

5 

33:13:090112:316 
 

1. Площадь 1244 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для ведения личного подсобного хозяйства. 
4. Собственность. 
 

319222.84 
 

25.07.2020 
 
 

 

Решение СНД 
Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

района Владимирской 
области № 22/6 от 

06.08.2020 
 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

 

нет 
 

 

33:13 
08 016 05 

100 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, МО 
Петушинское 

(сельское 
поселение),д.Воло

сово 
 

33:13:070203:3457 1. Площадь 400 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для ведения индивидуального жилищного 
строительства, для индивидуальной жилой 
застройки. 
4. Собственность. 

97 092 10.11.2020 Решение СНД 
Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

района Владимирской 
области № 14/2 от 

10.11.2020 
 

 
МО 

«Петушинское 
сельское 

поселение» 
 

 

нет 

33:13 08 
016 36 

101 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, МО 

33:13:070203:3338 1. Площадь 41000 кв. м. 
2. Земли сельскохозяйственного назначения. 
3. Для растениеводства, для иных видов 

119 720 22.12.2020 Решение СНД 
Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

 
МО 

нет 



Петушинское 
(сельское 

поселение), 
севернее д. Старые 

Петушки 
 

сельскохозяйственного использования. 
4. Собственность. 

района Владимирской 
области № 30/3 от 

22.12.2020 
 

«Петушинское 
сельское 

поселение» 
 

33:13 
08 016 36 

102 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, МО 
Петушинское 

(сельское 
поселение), 

севернее д.Старые 
Петушки 

33:13:070203:3337 1. Площадь 159000 кв. м. 
2. Земли сельскохозяйственного назначения. 
3. Для растениеводства, для иных видов 
сельскохозяйственного использования. 
4. Собственность. 

464 280 30.12.2020 Решение СНД 
Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

района Владимирской 
области № 2/1 от 18.02.2021 

 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

 

нет 

33:13 
08 009 
28 103 

 
 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, МО 
Петушинское 

(сельское 
поселение), 
севернее 

д.Попиново 

33:13:070108:1931 
 

1. Площадь 21855 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Индивидуальные жилые дома, для 
индивидуальной жилой застройки. 
4. Собственность. 

3 827 903.25 21.01.2021 
 

Решение СНД  
Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

района Владимирской 
области № 2/1  от 

18.02.2021 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 
 

33:13 
08 010 
06 104 

Владимирская 
область, 

Петушинский р-н, 
МО Петушинское 

(сельское 
поселение), снт 

«Приволье», 

33:13:080131:307 1. Площадь 1000 кв. м. 
2. Земли сельскохозяйственного назначения. 
3. Ведение садоводства. 
4. Собственность. 

164 990 12.03.2021 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 

218-ФЗ «О государственной 
регистрации 

недвижимости» 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 
08 009 
08 105 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Грибово, 
ДНТ 

«Приозерские 
Дачи» 

33:13:070136:2718 1. Площадь 74354 кв. м. 
2. Земли сельскохозяйственного назначения. 
3. Внутрихозяйственные дороги, 
коммуникации. объекты транспортной и 
инженерной инфраструктуры, для 
размещения имущества общего пользования. 
4. Собственность 

194 648.56 01.04.2021 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 

218-ФЗ «О государственной 
регистрации 

недвижимости» 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 
08 009 
24 106 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Новое 
Аннино 

33:13:070135:1021 1. Площадь 1929 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Улично-дорожная сеть. 
4. Собственность. 

5 812.29 14.04.2021 Постановление 
администрации  

Петушинского района 
Владимирской области от 

23.03.2021 № 436 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 
08 009 
32 107 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Старое 

33:13:070136:1090 1. Площадь 76796 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов 
3. Для размещения улиц, переулков, тупиков, 

237 299.64 07.04.2021 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 

218-ФЗ «О государственной 

МО 
«Петушинское 

сельское 

нет 



Аннино проездов. 
4. Собственность. 

регистрации 
недвижимости» 

поселение» 

33:13 
08 016 
36 108 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, МО 
Петушинское 

(сельское 
поселение), д. 

Старые Петушки, 
д. 65 

33:13:070229:940 1. Площадь 266 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов 
3. Для ведения личного подсобного хозяйства 
4. Собственность 

65 369.5 25.03.2021 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 

218-ФЗ «О государственной 
регистрации 

недвижимости» 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 
08 017 
02 109 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, МО 
Петушинское 

(сельское 
поселение), 

северо-западнее д. 
Богдарня 

33:13:090119:580 1. Площадь 246000 кв. м. 
2. Земли сельскохозяйственного назначения 
3. Для сельскохозяйственного производства 
4. Собственность 

624 840 28.10.2021 Решение СНД 
Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

района Владимирской 
области № 40/11 от 

20.12.20201 
 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 
08 016 
36 110 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Старые 
Петушки, ул. 

Шоссейная, д. 55 

33:13:070229:495 1. Площадь 554 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов 
3. Для ведения личного подсобного хозяйства 
4. Собственность 

136145.5 16.09.2021 Решение СНД 
Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

района Владимирской 
области № 40/11 от 

20.12.2021 
 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 
08 009 
11 111 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, юго-восточнее 

д. Жары 

33:13:070103:1062 1. Площадь 164000 кв. м. 
2. Земли сельскохозяйственного назначения 
3. Для сельскохозяйственного производства 
4. Собственность 

557 600 17.03.2022 Решение СНД 
Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

района Владимирской 
области № 5/2 от 17.03.2022 

 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 
08 009 
11 112 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, вблизи д. 
Жары 

33:13:070103:1063 1. Площадь 21266 кв. м. 
2. Земли сельскохозяйственного назначения 
3. Для сельскохозяйственного производства 
4. Собственность 

72 304.4 17.03.2022 Решение СНД 
Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

района Владимирской 
области № 5/2 от 17.03.2022 

 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 
08 009 
28 115 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, южнее д. 
Попиново 

33:13:070108:1595 1. Площадь 73512 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов 
3. Для размещения улиц, переулков, тупиков, 
проездов 
4. Собственность 

227 152.08 04.03.2022 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 

218-ФЗ «О государственной 
регистрации 

недвижимости» 
Решение СНД 

Петушинского сельского 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 



поселения Петушинского 
района Владимирской 

области № 15/3 от 
25.04.2022 

33:13 
08 009 
11 116 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, МО 
Петушинское 

(сельское 
поселение), вблизи 

д. Жары 

33:13:070103:1064 1. Площадь 13816 кв. м. 
2. Земли сельскохозяйственного назначения 
3. Для сельскохозяйственного производства 
4. Собственность 

44 954.8 28.03.2022 Заочное решение 
Петушинского районного 

суда Владимирской области 
№ 2-834/2021 от 27.08.2021, 

Решение СНД 
Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

района Владимирской 
области № 15/3 от 

25.04.2022 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 
08 009 
11 117 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, вблизи д. 
Жары 

33:13:070103:1065 1. Площадь 4854 кв. м. 
2. Земли сельскохозяйственного назначения 
3. Для сельскохозяйственного производства 
4. Собственность 

12 005.4 28.03.2022 Заочное решение 
Петушинского районного 

суда Владимирской области 
№ 2-834/2021 от 27.08.2021, 

Решение СНД 
Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

района Владимирской 
области № 15/3 от 

25.04.2022 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 
08 009 
11 118 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, вблизи д. 
Жары 

33:13:070103:1066 1. Площадь 1064 кв. м. 
2. Земли сельскохозяйственного назначения 
3. Для сельскохозяйственного производства 
4. Собственность 

3 617.6 28.03.2022 Заочное решение 
Петушинского районного 

суда Владимирской области 
№ 2-834/2021 от 27.08.2021, 

Решение СНД 
Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

района Владимирской 
области № 15/3 от 

25.04.2022 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 
08 009 
36 119 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Старые 
Омутищи 

33:13:090112:1769 1. Площадь 2282 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов 
3. Спорт 
4. Собственность 

172 747.4 13.04.2022 Постановление 
администрации 

Петушинского района 
Владимирской области от 

01.04.2022 № 849 и 
Решение СНД 

Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

района Владимирской 
области от 25.04.2022 № 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 



15/3 
33:13 

08 010 
13 120 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, д. Кибирево 

33:13:070123:1059 1. Площадь 4175 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов 
3. Спорт 
4. Собственность 

316 047.5 12.04.2022 Постановление 
администрации 

Петушинского района 
Владимирской области от 

01.04.2022 № 849 и 
Решение СНД 

Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

района Владимирской 
области от 25.04.2022 № 

15/3 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 
08 017 
37 121 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, земельный 
участок в юго-
западной части 
кадастрового 

квартала 
33:13:090119 

33:13:090119:327 1. Площадь 39502 кв. м. 
2. Земли сельскохозяйственного назначения. 
3. для иных видов сельскохозяйственного 
производства. 
4. Собственность 

108 235.48 02.06.2022 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 

218-ФЗ «О государственной 
регистрации 

недвижимости» 
Решение СНД 

Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

района Владимирской 
области № 23/5 от 

16.06.2022 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 
08 017 
02 122 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Богдарня 

33:13:090115:680 1. Площадь 4969 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов 
3. Спорт 
4. Собственность 

376 153.3 27.05.2022 Постановление 
администрации 

Петушинского района 
Владимирской области от 

29.04.2022 № 1131 и 
Решение СНД 

Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

района Владимирской 
области от 16.06.2022 № 

23/5 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 
08 017 
02 123 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Богдарня 

33:13:090115:682 1. Площадь 66891 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов 
3. Спорт 
4. Собственность 

5 063 648.7 27.05.2022 Постановление 
администрации 

Петушинского района 
Владимирской области от 

29.04.2022 № 1131 и 
Решение СНД 

Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

района Владимирской 
области от 16.06.2022 № 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 



23/5 
33:13 

08 009 
11 124 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, южнее д. 
Жары 

33:13:070103:1068 1. Площадь 48220 кв. м. 
2. Земли сельскохозяйственного назначения 
3. Для се6льскохозяйственного производства 
4. Собственность 

163 948 20.04.2023 Решение СНД 
Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

района Владимирской 
области от 20.04.2023 № 

12/4 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 
08 009 
11 125 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, южнее д. 
Жары 

33:13:070103:1069 
 

1. Площадь 120578 кв. м. 
2. Земли сельскохозяйственного назначения 
3. Для сельскохозяйственного производства 
4. Собственность 

409 965,2 20.04.2023 Решение СНД 
Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

района Владимирской 
области от 20.04.2023 № 

12/4 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 
08 016 
26 126 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, севернее д. 
Новый Спас 

33:13:070106:126 1. Площадь 87202 кв. м. 
2. Земли сельскохозяйственного назначения 
3. Для сельскохозяйственного производства 
4. Собственность 

296 486,8 20.04.2023 Решение СНД 
Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

района Владимирской 
области от 20.04.2023 № 

12/4 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 
08 017 
02 127 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, МО 
Петушинское 

(сельское 
поселение) 

33:13:000000:2881 1. Площадь 154000 кв. м. 
2. Земли сельскохозяйственного назначения 
3. Для сельскохозяйственного производства 
4. Собственность 

494 340 20.04.2023 Решение СНД 
Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

района Владимирской 
области от 20.04.2023 № 

12/4 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 
08 009 
18 128 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, ДНТ 
Боровиха, уч-к 56 

33:13:070108:445 1. Площадь 1000 кв. м. 
2. Земли сельскохозяйственного производства 
3. Для дачного строительства 
4. Собственность 

166 830 20.04.2023 Решение СНД 
Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

района Владимирской 
области от 20.04.2023 № 

12/4 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 08 
009 18 

129 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Костино 

33:13:070108:2127 1. Площадь 1400 кв. м 
2. Земли населенных пунктов 
3. для индивидуального жилищного 
строительства 
4. Собственность 

356 300 18.05.2023 Решение СНД 
Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

района Владимирской 
области от 18.05.2023 

№15/5 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 08 
009 18 

130 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Костино 

33:13:070108:2128 1. Площадь 1400 кв. м 
2. Земли населенных пунктов 
3. для индивидуального жилищного 
строительства 
4. Собственность 

356 300 18.05.2023 Решение СНД 
Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

района Владимирской 
области от 18.05.2023 

№15/5 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 08 Владимирская 33:13:070108:2129 1. Площадь 1400 кв. м 356 300 18.05.2023 Решение СНД МО нет 



009 18 
131 

обл., Петушинский 
р-н, д. Костино 

2. Земли населенных пунктов 
3. для индивидуального жилищного 
строительства 
4. Собственность 

Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

района Владимирской 
области от 18.05.2023 

№15/5 

«Петушинское 
сельское 

поселение» 

33:13 08 
009 18 

132 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Костино 

33:13:070108:2130 1. Площадь 1500 кв. м 
2. Земли населенных пунктов 
3. для индивидуального жилищного 
строительства 
4. Собственность 

381 750 18.05.2023 Решение СНД 
Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

района Владимирской 
области от 18.05.2023 

№15/5 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 08 
009 18 

133 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Костино 

33:13:070108:2131 1. Площадь 1500 кв. м 
2. Земли населенных пунктов 
3. для индивидуального жилищного 
строительства 
4. Собственность 

381 750 18.05.2023 Решение СНД 
Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

района Владимирской 
области от 18.05.2023 

№15/5 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 08 
009 18 

134 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Костино 

33:13:070108:2132 1. Площадь 1500 кв. м 
2. Земли населенных пунктов 
3. для индивидуального жилищного 
строительства 
4. Собственность 

381 750 18.05.2023 Решение СНД 
Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

района Владимирской 
области от 18.05.2023 

№15/5 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 08 
009 18 

135 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Костино 

33:13:070108:2133 1. Площадь 1400 кв. м 
2. Земли населенных пунктов 
3. для индивидуального жилищного 
строительства 
4. Собственность 

356 300 18.05.2023 Решение СНД 
Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

района Владимирской 
области от 18.05.2023 

№15/5 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 08 
009 18 

136 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Костино 

33:13:070108:2134 1. Площадь 1400 кв. м 
2. Земли населенных пунктов 
3. для индивидуального жилищного 
строительства 
4. Собственность 

356 300 18.05.2023 Решение СНД 
Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

района Владимирской 
области от 18.05.2023 

№15/5 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 08 
009 18 

137 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Костино 

33:13:070108:2135 1. Площадь 1500 кв. м 
2. Земли населенных пунктов 
3. для индивидуального жилищного 
строительства 
4. Собственность 

381 750 18.05.2023 Решение СНД 
Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

района Владимирской 
области от 18.05.2023 

№15/5 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 
08 009 
24 139 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Новое 

33:13:070135:1047 1. Площадь 1200 кв. м 
2. Земли населенных пунктов 
3. для индивидуального жилищного 

303 684 18.05.2023 Решение СНД 
Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

МО 
«Петушинское 

сельское 

нет 



 
 
 

 
 
                                                

Аннино строительства 
4. Собственность 

района Владимирской 
области от 18.05.2023 

№15/5 
поселение» 

33:13 
08 009 
24 140 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Новое 
Аннино 

33:13:070135:1048 1. Площадь 1300 кв. м 
2. Земли населенных пунктов 
3. для индивидуального жилищного 
строительства 
4. Собственность 

328 991 15.06.2023 Решение СНД 
Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

района Владимирской 
области от 15.06.2023 

№20/6 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 
08 009 
24 142 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Новое 
Аннино 

33:13:070135:1050 1. Площадь 1200 кв. м 
2. Земли населенных пунктов 
3. для индивидуального жилищного 
строительства 
4. Собственность 

303 684 15.06.2023 Решение СНД 
Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

района Владимирской 
области от 15.06.2023 

№20/6 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 
08 016 
33 146 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Старые 
Петушки, ул. 

Тракторная, д. 44 

33:13:070229:419 1. Площадь 1500 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов 
3. Ведение личного подсобного хозяйства 
4. Собственность 

368 625 19.10.2023 Решение СНД 
Петушинского сельского 
поселения Петушинского 

района Владимирской 
области от 19.10.2023 № 

38/10 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 



 


	Р  Е Ш Е Н И  Е

